vel subreptivum. In talibus clausula nil operaretur, nisi ex parte adderetur ad obstantem facultatem. Obsequium si in suspensibus solidis, postea non revocatur. In talibus clausula habet vim per.

178.

Clausula appellatione senota excludit appellationem a potestate defunctiva in interlocutoria, licet aliqui etiam ad interlocutoria id extendant: potestatem ad excludit in formula appellatione, quod ipse in re verita. Sed est legitima hoc in lege, si res includat aperta iniuria, et non multum onerosa et gravante alios.

179.

Clausula non obstantibus habet effectum, pro quod volente se in dispositione, in qua ad postea obstat, nota in si de in privilegio ad obstantibus privilegij in generalibus. In talibus clausula habet vim contra regulam ad insertam ipsi iuris, quod in privilegio, ubi ad debet, derogat etiam hoc tollat. In clausula sic ponitur ad obstantibus omnibus et singulis privilegij, non ipse de his oes et singula, sua officia etiam enervant privilegij iuris, ubi tale privilegium ad derogat privilegij ad privatas, l. commiserationis officia quibus.